
 Referente: MM 
 

 

Indirizzi tecnici: Chimica, Materiali e Biotecnologie; Meccanica, Meccatronica ed Energia; Elettronica ed Elettrotecnica; Turismo 

Indirizzi professionali: Manutenzione e Assist. Tecnica Elettr. e Elettrot.; Industria e Artigianato per il made in Italy: Moda-

Meccanica; Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale. 

Istruzione e formazione professionale (IeFP): Operatore  meccanico, Operatore  elettrico 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto d’Istruzione Superiore “F.Tassara-G.Ghislandi”  
Via Folgore 16 – 25043 Breno (Bs)    Tel: 0364/22461 – 0364/22462 -     Fax: 0364/326301     

sito: www.iistassara.edu.it     e-mail uffici: bsis001009@istruzione.it    P.E.C.: bsis001009@pec.istruzione.it 
IBAN: IT11L0569654160000053000X76    C.F.: 81002990174  C.U.U.: UF3IQC 

 

 

-All’ALBO ON LINE dell’Istituto 

-Alla DITTA E.D.A. s.a.s di Mariotti Gino e Giampietro 
 
 

Determina di aggiudicazione definitiva inerente la procedura negoziata a seguito di 
manifestazione di interesse per l’affidamento del “servizio di ristorazione, mediante 

distributori automatici” ubicati presso la sede centrale “F. Tassara-G.Ghislandi” in via 
Folgore 16 Breno (Bs), presso la sede distaccata “Ghislandi” in via Romolo Putelli N° 
20 Breno (Bs)  e presso la sede distaccata in via caduti del lavoro a Pisogne (Bs) 

 
CIG: A00E7E91AC 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Visto il D.I.129 del 28/08/2018 “Nuovo regolamento recante istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche; 
Visto il decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Nuovo codice dei 

contratti pubblici”; 
Visto in particolare, l’articolo 176  del decreto legislativo 36/2023, sulle 

procedure di aggiudicazione dei contratti di concessione di servizi; 

Vista  la determina dirigenziale n°150 del 15/09/2023  l’indizione della 
procedura negoziata previa manifestazione di interesse per 

l’affidamento del “Servizio Distributori Automatici” presso le tre sedi 
dell’Istituto; 

Vista  l’avviso di procedura negoziata a seguito di manifestazione di 

interesse prot. n° 9569 del 15/09/2023; 
Considerato che alla data del 28/09/2023 è pervenuta un’unica istanza di 

partecipazione alla suddetta procedura; 
Vista la nomina della Commissione di valutazione prot. n° 10093 del 

28/09/2023; 

Vista  la convocazione della Commissione di Valutazione prot. n° 10094 del 
28/09/2023 

Visto il verbale della Commissione giudicatrice prot. n° 10136 del 
28/09/2023 

Vista la determina di aggiudicazione provvisoria prot. n° 171 del 

29/09/2023 
Considerato che nessun reclamo è pervenuto presso l’istituto 

 
DETERMINA 

 

L’aggiudicazione definitiva del “SERVIZIO DI RISTORAZIONE, MEDIANTE 
DISTRIBUTORI AUTOMATICI” ubicati presso la sede centrale “F. Tassara-G.Ghislandi” 

Firmato digitalmente da ROBERTA PUGLIESE

B
S

IS
00

10
09

 -
 A

65
2C

E
D

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 D
E

T
E

R
M

IN
E

 -
 0

00
01

80
 -

 0
9/

10
/2

02
3 

- 
U

N
IC

O
 -

 I

http://www.iistassara.edu.it/
mailto:bsis001009@istruzione.it
mailto:bsis001009@pec.istruzione.it


 Referente: MM 
 

 

Indirizzi tecnici: Chimica, Materiali e Biotecnologie; Meccanica, Meccatronica ed Energia; Elettronica ed Elettrotecnica; Turismo 

Indirizzi professionali: Manutenzione e Assist. Tecnica Elettr. e Elettrot.; Industria e Artigianato per il made in Italy: Moda-

Meccanica; Servizi per la Sanità e l’Assistenza Sociale. 

Istruzione e formazione professionale (IeFP): Operatore  meccanico, Operatore  elettrico 

 
 

in via Folgore 16 Breno (Bs), presso la sede distaccata “Ghislandi” in via Romolo 
Putelli N° 20 Breno (Bs)  e presso la sede distaccata in via Caduti del Lavoro a Pisogne 
(Bs) alla DITTA E.D.A. s.a.s di Mariotti Gino e Giampietro per il periodo 

01/10/2023-30/09/2026 con possibilità di rinnovo alla scadenza a fronte di canone 
annuale accessorio pari a euro 10.100,00 (diecimilacento/00). 

 
Fatta salva la notifica all’azienda partecipante nei termini di legge, si dispone la 
pubblicazione del presente decreto sull’Albo On line e sul sito web dell’ Istituto. 

 
Il contratto relativo verrà stipulato tra l’ IIS TASSARA-GHISLANDI e il contraente 

aggiudicatario immediatamente ai sensi dell’ art. 18 comma 3 lettera (a Dlgs 36/2023. 
 
Avverso il presente provvedimento, è inoltre ammesso ricorso giurisdizionale secondo 

la normativa vigente. 
 

 
Il presente provvedimento viene reso pubblico mediante: 
_ Pubblicazione all’albo online dell’Istituto; 

_ Inviato via pec alla ditta interessata. 
 

 
 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                Roberta Pugliese 

Firmato digitalmente da ROBERTA PUGLIESE


		2023-10-09T11:40:04+0200
	ROBERTA PUGLIESE




